ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ

Số:     1516  /QĐ-ĐHKT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày   30    tháng 7    năm 2012

QUYẾT ĐỊNH
Về việc cử PGS.TS. Hà Văn Hội đảm nhận công việc của
Chủ nhiệm Khoa Kinh tế và Kinh doanh Quốc tế

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ
Căn cứ Quy định về tổ chức và hoạt động của Đại học Quốc gia ban hành theo Quyết định số 16/2001/QĐ-TTg ngày 12/02/2001 của Thủ tướng Chính Phủ;

Căn cứ Quy định về tổ chức và hoạt động của Đại học Quốc gia Hà Nội ban hành theo Quyết định số 600/TCCB, ngày 01/10/2001, của Giám đốc Đại học Quốc gia Hà Nội;
Căn cứ Quyết định 426/QĐ-TCCB ngày 28/01/2010 của Đại học Quốc gia Hà Nội về việc ban hành Quy định quyền tự chủ, tự chịu trách nhiệm về thực hiện nhiệm vụ, tổ chức bộ máy, biên chế đối với các trường đại học thành viên Đại học Quốc gia Hà Nội;

Căn cứ Tờ trình của Khoa Kinh tế & Kinh doanh Quốc tế và ý kiến của Chi Ủy khoa Khoa Kinh tế & Kinh doanh Quốc tế, ngày 04/07/2012, về việc đề nghị cử  PGS.TS Hà Văn Hội - Phó Chủ nhiệm Khoa Kinh tế & Kinh doanh Quốc tế đảm nhận công việc của Chủ nhiệm Khoa;

Căn cứ kết luận của Thường vụ Đảng ủy Trường Đại học Kinh tế tại phiên họp ngày 12/7/2012;
Theo đề nghị của ông Trưởng phòng Tổ chức Nhân sự,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cử ông Hà Văn Hội, Phó Giáo sư, Tiến sĩ, Phó Chủ nhiệm Khoa Kinh tế và Kinh doanh Quốc tế - Trường Đại học Kinh tế, đảm nhận công việc của Chủ nhiệm Khoa Kinh tế và Kinh doanh Quốc tế đến khi có quyết định mới.
Điều 2. Ông Hà Văn Hội tiếp tục chỉ đạo các mảng việc đã được phân công; đồng thời, thay mặt Chủ nhiệm Khoa Kinh tế và Kinh doanh Quốc tế trực tiếp theo dõi, chỉ đạo triển khai các kết luận của Hiệu trưởng và các hoạt động chung của Khoa Kinh tế và Kinh doanh Quốc tế.
Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. Các ông (bà) Trưởng phòng Tổ chức Nhân sự, Trưởng các đơn vị trực thuộc có liên quan và ông Hà Văn Hội chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.
	 Nơi nhận:
     - Như Điều 3;

     - Ban Giám hiệu;

     - Lưu: VT, TCNS, N4.
	HIỆU TRƯỞNG
(Đã ký)
PGS.TS. Nguyễn Hồng Sơn